18-02-2024 00:08:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO CRUZAMENTO INDICADO NÃO HÁ SINALIZAÇÃO ADEQUADA E O ATENDIMENTO AO
REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO PARA GARANTIR A SEGURANÇA E O BEM-ESTAR DOS USUÁRIOS QUE
TRANSITAM PELO LOCAL, DA MESMA FORMA SOLICITAMOS QUE SE FAÇA A SINALIZAÇÃO EM TODA A RUA
TRANSIÇÃO.

SOLICITAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA TRANSIÇÃO, LARANJEIRAS, 38.410-528, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA PRATINHA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 38899/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total